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Bakanlar Kurulu FETÖ ile mücadelede iki ayrı KHK çıkarma karar ıaldı. Buna göre; 2010
KPSS’de soru çaldığı belirlenen memurlar da ihraç edilecek. TİB kapatılarak, personeli ve
imkânları BTK’ya devredilecek
Bakanlar Kurulu dün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde toplandı. Toplantı devam ederken basın açıklaması yapan Başbakan Yardımcısı ve
Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, 2 yeni Kanun Hükmünde Kararname (KHK) yayımlanacağını
belirterek, detayları hakkında şunları söyledi:
 OHAL çerçevesinde anayasanın Bakanlar Kurulumuza verdiği yetki çerçevesinde 2 KHK gündeme
gelmiştir. Bir tanesi 670 sayılı KHK'dır. Bu kararnamede öncelikli olarak bazı bakanlıklarımız ve
kurumlarımızdan gelen yani FETÖ'cülerle ilgili düzenlemedir. Çeşitli kurumlardan gelen liste KHK ile
ismi geçen FETÖ mensupları devlet memuru vasfını kaybedecekler.
 Bu kararname ile görevden alınanların unvan ve meslek adlarını kullanmaları da mümkün
olmayacak. Hâkim, büyükelçi, savcı, vali gibi meslek unvanlarını kullanmak mümkün olmayacak.
Buralardan kaynaklanan haklarını kullanamayacaklar.
 2010 KPSS sınavında soruları çaldıkları ve bu şekilde devlet memurluğuna girdiği tespit edilenler
devlet memurluğundan ihraç edilecekler. Yapılan soruşturmalar sonucunda hakkıyla girdikleri tespitSON DAKİKA
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edilenlere ise hiçbir şey olmayacak, bulundukları sıfatları kullanmaya devam edecekler.
 TİB kapatılmış ve TİB'in bütün sorumlulukları, personeli ve teknik bütün imkanları BTK'ya
devredilmiştir. 671 sayılı KHK'nın üçüncü önemli ayağı ise özel harekat polisinin istihdamı ile ilgili bir
takım yeni düzenlemeler.
 15 Temmuz şehitleri ve gazilerimizin SGK borçları silinecek ve bir takım aksaklıklar da ortadan
kaldırılacak. Kapatılan askeri okullardaki sözleşmelerin feshi de bu KHK'da gündeme getirilmiştir.
GATA ve askeri hastanelerin Sağlık Bakanlığı'na devredilmesi düzenlenmiştir. Bu KHK ile dikkat çeken
bir husus da Çengelköy de şehit olan Yenişafak foto muhabiri Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşlığına
alınmıştır. Ailesinin başvurusuyla şehadetinden sonra vatandaşlık verilmiştir.
 Kapatılan kurum ve kuruluşların hakları, alacaklarının ne olacağı Maliye Bakanlığı'nın uhdesine
bırakılmıştır. El konulan kurumların alacağı yükümlülükleri kendileri belirleyecek. Bir kısmını da diğer
kamu kurumlarına ihtiyaç çıkarsa bedelsiz tahsisini yapacaktır. Kapatılan vakıfların mal varlığı hak ve
alacakları ile ilgili sorumluluk Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne tevdi edildi.
 671 sayılı KHK ise, halen hakkında yasal düzenleme yapılan konulardır. TSK'nın pilot açığının
kapatılmasıyla ilgili düzenlemelerin gerçekleştirilmesi, yeni pilot alımı, eskiden pilot olup da TSK'dan
ayrılmış olanların yeniden TSK'ya kazandırılması ile ilgili düzenleme 671 sayılı KHK ile yapılmıştır.
 2006 sonrası kurulan 41 üniversitede emeklilik yaşını 72'den 75'e çıkarıyoruz. Yeni kurulan
üniversitelerimizin ayrılan uzaklaştırılan öğretim üyesi açığı göz önünde bulundurularak zorlukların
giderilmesi için düzenleme ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Bu arada Erdoğan, TBB Başkanı Metin
Feyzioğlu'nu bugün Külliye'de kabul edecek.

ATILMA NEDENLERİ DEVLETE İHANET
"Görevden alınanlar Dışişleri, İçişleri, Sahil Güvenlik'ten ve TSK bünyesinden ağırlıklı olarak gelen
isimler. Bunlar sıradan bir suç dolayısıyla devlet memurluğundan atılmıyorlar, devlete karşı işlenmiş
milli iradenin ortadan kaldırılması için yaptıkları hain bir planın içinde yer aldıkları için devlet
memurluğundan atılıyorlar. Bu unvanları milleti yok etmek için harekete geçenlerin kullanmaya
hakları yoktur."

EHLİYET, LİYAKAT VE SADAKAT OLACAK
"79 milyonun hepsinin her bir ferdinin kendini bu ülkenin ferdi görmesi en önemli hususlardan
birisidir. Ehliyet, liyakat, millete ve vatana sadakat. Bunları esas alarak kamuda yeniden alımları
değerlendirirsek, o zaman zaten herhangi bir paralel yapının kamunun içine sızması, örgütlenme
şansı yoktur. Bundan sonra da kamu alımları bu prensipte olacaktır inşallah."
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